به نظر می‌رسد این موضوع با موافقت AFC همراه شده و قطر حدود یک سال و یک ماه پس از جام جهانی ۲۰۲۲، از مسابقات جام ملت‌های آسیا میزبانی خواهد کرد. «داتو ویندزور جان» دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا در گفت‌وگو با خبرگزاری رسمی فرانسه (AFP) اعلام کرد به دلیل بالا بودن دمای قطر در ماه‌های خرداد و تابستان، جام ملت‌های آسیا به ماه‌های ژانویه و فوریه ۲۰۲۴ (دی و بهمن ۱۴۰۲) منتقل می‌شود. ■■■

بیانیه فدراسیون بدنسازی درباره حضور نماینده رژیم صهیونیستی

فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام در بیانیه‌ای به اتفاقات به‌وجود آمده در افتتاحیه مسابقات میچ‌انداز قهرمانی جهان واکنش نشان داد. مراسم افتتاحیه رقابت‌های میچ‌اندازی قهرمانی جهان در ترکیه برگزار شد.